
Od srede 7.5. 
do utorka 20.5.KATALOG

Posetite nas na: Nije uasortimanusvih
prodavnica

AKCIJAAKKC AAAKKCCIICICCIC JJIJIIJI AAJAJJAJ
DTL

Instant nudle Indo 
Mie 700 g, više vrsta 299,99

499,97
-39%

428,56/KG

69,99
79,97 -12%

279,96/L

Energetski 
napitak 
Guarana 
0.25 l

59,99
74,97 -19%

39,99/L

Voda 
negazirana 
Aqua Viva 
1,5 l

399,99
469,97

-14%

399,99/PAK

Toalet papir lux 
white hit 16 rolni 

329,99
379,97

-13%

824,98/KG

Začin Vegeta 
400 g

179,99
249,97

-27%

899,95/KG

Začin Vegeta 
200 g 
više vrsta 

104,99
129,97

-19%

1.567,01/KG
1.810,17/KG

Supa Podravka 
58-67 g, više vrsta 299,99

399,97
-24%

857,11/KG

Krem Lino Lada 
350 g, više vrsta 

279,99
319,97

-12%

1.119,96/KG

Cerealije Lino pillows 
250 g, više vrsta 189,99

209,97

506,64/KG

Instant nudle 
Podravka 375 g 
više vrsta 

Karamela To� x 
Mix 300 g 

219,99
299,97

-26%

733,30/KG 

54,99
61,97 -11%

27,50/L

Voda 
gazirana 
Vrnjci 2 l

119,99
179,97 -33%

499,96/KG
Štrudla Medela 240 g 
više vrsta

1.199,99
1.919,97

-37%

109,09/KG

Deterdžent 
Duel Selection 
universal 11 kg
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Ponuda je dostupna u bolje snabdevenim objektima DTL mreže.

329,99
499,00

-33%

366,66/L

269,99
399,00

-32%

385,70/L

59,99
90,00

-33%

526,23/L

219,99
270,00

-18%

219,99/KOM

89.99
94,97

89,99/PAK

hit
kocke za potpalu
48/1

49.99
59,97

-16%

49,99/PAK

hit plastični 
noževi 
10 komada

49.99
59,97

-16%

49,99/PAK

hit plastične 
viljuške 
10 komada

49.99
59,97

-16%

49,99/PAK

hit plastične 
kašike 10 komada

89.99
99,97

89,99/PAK

to! 
gazirani napitak
limun zova 2 l

69.99
99,97

-29%

35,00/L

hit
plastične čaše
200 ml, 50 kom



Od srede 7.5.  
do utorka 20.5.AKCIJA	

3

299,99
349,97

-14%

187,49/L

Omekšivač Ornel 
1,6 l, više vrsta

Sapun Lahor 80 g 
više vrsta 59,99

94,97
-36%

749,88/KG

199,99
249,97

-19%

307,68/L

Sredstvo za 
čišćenje stakla 
sa pumpicom Arf 
650 ml

199,99
249,97

-19%

499,98/L

Arf citro 
400 ml

999,99
1.199,97

-16%

166,67/KG

Deterdžent Rubel 
active fresh 6 kg
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-13%

449,99
519,97

449,99/PAK

Kapsule Jacobs 
espresso 10/1

Instant kafa Grand 
black&easy 8-11 g 
više vrsta 

-24%

29,99
39,97

29,99/KOM

89,99
99,97

359,96/KG

Corn fl akes 
to! 400 g

-16%

99,99
119,97

249,98/KG

Ovsene 
pahuljice to! 
400 g

Instant kafa Nescafe 
classic 200 g

-15%

699,99
829,97

6.999,90/KG

Instant kafa 
Jacobs Cronat 
gold 100 gKafa PerSu 200 g

Sojino mleko sa 
vanilom 1 l

Hleb Don 
Don crni 
rezani 
500 g
1 kom: 114,97

229,94/KG

kupi 2 kom,
1 kom: 86,23

172,46/KG

57,49

50%
na drugi artikal-21%

149,99
189,97

499,97/KG

Hleb zdravlja 
Hleb&Kifl e 
300 g

TOP
CENA

799,99
879,97

3.999,95/KG
299,99
369,97/349,97

do -18%

299,99/PAK

Instant kafa 
Mokate 24/1 
više vrsta 

-11%

299,99
339,97

1.499,95/KG

Žitni bar 
Corny 50 g 
više vrsta

-35%

79,99
124,97

1.599,80/KG

Kajzerice sa 
susamom 
mini San 
300 g

-21%

129,99
164,97

433,30/KG

Sojino mleko 
sa kalcijumom 
Joya 1 l

219.99
299,97

219,99/L

-26%

259.99
329,97

259,99/L

-21%

99,97
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-24%

119,99
159,97

119,99/L

Mleko 2.8%mm 
Moja Kravica 1 l

159,99
169,97

106,66/L

Sveže mleko 
Dukat 1,45 l-18%

154,99
189,97

154,99/KG

Jogurt Balans+ 
1 kg

-33%

1.099,99
1.649,97

1.099,99/KG

Sir kačkavalj 
Biser 1 kg

-14%

999,99
1.169,97

999,99/KG

Pizza sir 25%mm 
Belkino 1 kg

Sir gauda Biser 
250 g

349,99
519,97

-32%

1.399,96/KG

TOP
CENA

-14%

199,99
234,97

114,28/KG

Jogurt gusti 
2.8%mm Moja 
Kravica 1.75 kg

-18%

179,99
219,97

179,99/KG

Kefi r 2.8%mm 
Meggle 1 kg

-23%

64,99
84,97

162,48/KG

Kiselo mleko 
2.8%mm Moja 
Kravica 400 g

64
84,97

Kiselo mleko 
2.8%mm Moja 
Kravica 400 g

-18%

154,99
189,97

387,48/KG

Pavlaka 20%mm 
Imlek 400 g
više vrsta 

Sir gauda Biser 
250 g
Sir gauda Biser 
250 g -32

TOP
CENA

1.099
1.649,97

Sir kačkavalj 
Biser 1 kg
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-16%

229,99
274,97

1.149,95/KG

Krem sir ABC 
200 g

Sir mladi 
domaći 
President 
250 g

-26%

219,99
299,97

879,96/KG

Vaj krem natur 
Biser 250 g

-11%

159,99
179,97

159,99/L

Čokoladno 
mleko Dukat 1 l

-21%

109,99
139,97

478,22/L

Kafa Landessa 
230 ml, više vrsta

-20%

249,99
314,97

357,13/KG

Boranija Frikom 
700 g

-16%

249,99
299,97

499,98/L

Krem  za kuvanje 
Polimark 500 ml

1 kom: 189,97

759,88/KG

kupi 2 kom,
1 kom: 142,48

569,91/KG 94,99

50%
na drugi artikal
50%

-26%
299,97

-21

-21%

549,99
699,00

343,74/L

Sladoled Quattro 
Kapri 1600 ml

-21% 299,99
399,00

-24%

299,99/PAK

TOP
CENA

Sladoled Leni 
multipak



8
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Suva 
pečenica 
Trlić 1 kg
-14%

1.499,99
1.759,97

1.499,99/KG1.499
1.759,97

Dimljena 
slanina pikant 
Delikato 1 kg

-20%

999,99
1.259,97

999,99/KG999
1.259,97

Fruštuk kobasica 
Neoplanta 100 g

-25%

199,99
269,97

1.999,90/KG

Slajs kobasica 
Zlatiborac 210 g 
više vrsta

-15%

319,99
379,97

1.523,76/KG

Fruštuk kobasica 
Neoplanta 230 g 

-24%

359,99
474,97

1.565,17/KG

Pileći � le Delikato 
325 g

-31%

229,99
334,97

707,66/KG

Pečenica u omotu 
delikates Yuhor 
350 g

-10%

349,99
389,97

999,97/KG

-10
Alpska kobsica mini 
Yuhor 350 g

-29%

219,99
309,97

628,54/KG

-29%

Pizza šunka 
Neoplanta 350 g

-19%

279,99
349,97

799,97/KG

-19

Gril kobasica 
Carnex 280 g

-16%

249,99
299,97

892,82/KG

Kobasica Extra 
posebna Perutnina 
Ptuj 350 g

-25%

129,99
174,97

371,40/KG

Pileća prsa 
Perutnina Ptuj 350 g

-26%

279,99
379,97

799,97/KG

-25%

Stišnjena 
šunka 1 kg

Alpska 
kobasica 1 kg

Alpska kobasica 
mini 350 g

Pileće 
grudi 
1 kg Kobasica Pipi, 

Gudi 300 g

Namaz 
Patelina 60 g 
više vrsta 

799,99
1.189,97

-32%

799,99/KG

599,99
804,97

-25%

599,99/KG

229,99
314,97

-26%

657,11/KG

799,99
1.189,97

-32%

799,99/KG

do -31%

169,99
249,97/239,97

566,63/KG

69,99
99,97

-29%

1.166,50/KG
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Tunjevina usitnjena 
to! 170 g

-24%

119,99
159,97

749,94/KG

Pašteta Argeta 45 g 
više vrsta 

-24%

59,99
79,97

1.333,11/KG

Pašteta Carnex 75 g 
više vrsta 

-16%

74,99
89,97

999,87/KG

Namaz u crevu 
Delikato 130 g 
više vrsta

-19%

59,99
74,97

461,46/KG

Narezak Conti 300 g 
više vrsta 

-21%

179,99
229,97

599,97/KG

Pasulj Carnex 400 g 
više vrsta 

-24%

299,99
389,97/399,97

749,98/KG

Ćufte u paradajz 
sosu to! 400 g

-29%

199,99
284,97

 499,98/KG

Panirani pileći 
medaljoni i odresci 
Vindija 200 g 

-11%

229,99
259,97

1.149,95/KG

Kobasica 
� no usitnjena 
Frankfurter 100 g

-29%

59,99
84,97

599,90/KG

-24%

Tunjevina komadi 
Giana 170 g

-19%

159,99
199,97

 941,12/KG

-19

Tuna salata Rio 
Mare 160 g, više vrsta 
Tuna salata Rio 

TOP
CENA

Tuna salata Rio 
Mare 160 g, više vrsta 
Tuna salata Rio 

299,99
359,97

-16%

1.874,94/KG

-16% -24%

-21
229,97

-29%

199,99
284,97
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Od srede 7.5. 
do utorka 20.5.AKCIJ A

Supa kokošija 
Podravka 62 g 59,99

64,97

967,58/KG

Začin C 500 g

269,99
299,97

539,98/KG269

Palenta 
ABC 500 g

-18%

109,99
134,97

219,98/KG

Paprika slatka 
Moravka 100 g

-13%

129,99
149,97

1.299,90/KG

Paradajz 
supa Aleva 
80 g

1 kom: 119,97

1.499,63/KG

kupi 2 kom,
1 kom: 89,98

1.124,72/KG
59,99

50%
na drugi artikal

Senf C 280 g

-26%

139,99
189,97

499,96/KG

Kečap blagi 
Dijamant 500 g

139,99
149,97

279,98/KG

Pirinač dugo 
zrno ABC 900 g

-33%

179,99
269,97

199,99/KG

Majonez 
Dijamant 
285 ml

TOP
CENA

149,99
189,97

-21%

526,28/L

Testenina 
za supu � da 
PerSu 150 g

-15%

79,99
94,97

533,27/KG

269269

Testenina 
za supu � da 
PerSu 150 g

79
94,97
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Od srede 7.5. 
do utorka 20.5.AKCIJ A 

Instant nudle 
specijalna piletina 
IndoMie 375 g

-30%

179,99
259,97

479,97/KG

Instant nudle Big 
Lunch 90 g, više vrsta 

-13%

129,99
149,97

1.444,33/KG

Sos za špagete 
Aleva 85 g

-17%

119,99
144,97

1.411,65/KG

-30
149,97

Grašak 
Podravka 
420 g

Pasirani paradajz 
Tomatino 1 l

-26%

139,99
189,97

139,99/L

1 kom: 169,97
404,69/KG

kupi 2 kom,
1 kom: 127,48

303,52/KG

84,99

50%
na drugi artikal -26

Maslinovo ulje 
Monini 1 l

-27%

1.599,99
2.199,97

1.599,99/L

Špagete Barilla 
500 g

-24%

149,99
199,97

299,98/KG

Testenina 
radijator 
Danubius 
400 g

-12%

69,99
79,97

174,98/KG

Ulje od 
koštica 
grožđa 
Olitalia 1 l

TOP
CENA

599,99
1199,97

-49%

599,99/L
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Od srede 7.5. 
do utorka 20.5.AKCIJ A

Biljni šlag 
25%mm 
Whipping cream 
Silbo 500 ml

-19%

229,99
284,97

459,98/L

Puding C 40-49 g 
više vrsta

-16%

49,99
59,97

1.249,75/KG

Margarin stoni 
Dijamant 250 g 89,99

99,97

359,96/KG

Oblande Favorit 
200 g

-19%

99,99
124,97

499,95/KG

Kolači vanilice 
Eskom 350 g

-11%

199,99
224,97

571,40/KG

Krem Nutella 
750 g

-12%

699,99
799,97

933,32/KG

Čokoladica 
Brownie 48 g

-29%

69,99
99,97

1.458,13/KG

Čokoladica Snickers, 
Mars, Twix 50 - 51 g

-29%

69,99
99,97

1.399,80/KG

Čokoladica Dare 
50 g

-29%

69,99
99,97

1.399,80/KG

Čokoladna 
bananica Štark 
250 g

-12 -11%

Čokoladna 
bananica Štark 
250 g

Torta maturski 
rad 1,6 kg

-13%

1.599,99
1.859,97

999,99/KG

TOP
CENA

199,99
269,97

-25%

799,96/KG
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Od srede 7.5. 
do utorka 20.5.AKCIJ A 

Čokolada Kinder 
100 g

-11%

159,99
179,97

1.599,90/KG

Čokolada Roshen 
80 g, više vrsta

-31%

159,99
234,97

1.999,88/KG

Kroasan 7days 110 g 
više vrsta 

-41%

99,99
169,97

909,00/KG

Čokolada Milka 
270-300 g, više vrsta 

Biskvit Milka 
128 -147 g
više vrsta

-14%

179,99
209,97

1.406,17/KG

Keks Cookies 
Cipiripi čoko 150 g

-13%

199,99
229,97

1.333,27/KG

Keks Tutku 
126 g

-14%

149,99
174,97

1.190,40/KG

Medenjaci Medeno 
srce 350 g

-22%

269,99
349,97

771,40/KG

Išleri sa 
eurokremom 
Swisslion 125 g

-18%

129,99
159,97

1.039,92/KG

Munchmallow 
210 g

-22%

169,99
219,97

809,48/KG

-11% -31
234,97

Čokolada Milka 

349,97

Plazma stiksi 125 g 
više vrsta 

-23%

199,99
259,97

1.599,92/KG

-23%

-22%
219,97

Keks 
Domaćica 
mlečni keksići 
200 g

Čokolada Kinder 
100 g 159,99

1.599,90/KG1591.599,90/KG159 80 g, više vrsta 159,99
1.999,88/KG1591.999,88/KG159

Biskvit Milka 
-14%

179,99
209,97

TOP
CENA

Čokolada Milka 
270-300 g, više vrsta 
Čokolada Milka 

399,99
599,97

-33%

1.481,44/KG

-28%

99,99
139,97

434,74/KG

Keks Domaćica 
230 g

1 kom: 149,97
749,85/KG

kupi 2 kom,
1 kom: 104,98

524,90/KG 59,99

60%
na drugi artikal
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Od srede 7.5. 
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Napolitanke Bambi 
185 g, više vrsta 

-30%

89,99
129,97

486,43/KG

Biskvit Orange 
Swisslion 500 g

-31%

299,99
439,97

599,98/KG

Štrudla Golden bell 
medena 145 g
više vrsta

-17%

119,99
144,97

827,52/KG

Čips Doritos 160 - 170 g 
više vrsta 

-30%

159,99
229,97

941,12/KG

Čips Chipsy 95 g 
više vrsta 129,99

139,97

1.368,32/KG

Čips Čačanski 150 g 
više vrsta

-24%

149,99
199,97

999,93/KG

Čips Chipsy 
Domaćinski 160 g 
više vrsta

-14%

169,99
199,97

1.062,44/KG

Štapići Elephant 
twists 160 g 
više vrsta 

-18%

149,99
184,97

937,44/KG

Seme bundeve 
Cricky nuts 150 g

-16%

229,99
274,97

1.533,27/KG

Biskvit Orange 
Swisslion 500 g 299

439,97 Štrudla Golden bell 
-17%

-18%

Keksići čoko 
Štark 220 g

-28%

99,99
139,97

454,50/KG

Štapići Pardon 100 
- 200 g, više vrsta

do -22%

84,99
109,97/99,97

424,95/KG

TOP
CENA

199,99
264,97

-24%

666,63/KG

Kokice 
Popcorn 
3x100 g
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Od srede 7.5. 
do utorka 20.5.AKCIJ A 

Energetski 
napitak Ultra 
energy 0,5 l

-19%

79,99
99,97

159,98/L

Energetski 
napitak 
Guarana 
0,25 l

-18%

64,99
79,97

259,96/L

Cider Aspall 
0,33 l 
više vrsta

-35%

89,99
139,97

272,70/L

Sok Voćne kapi 
breskva 2 l

-22%

139,99
179,97

70,00/L

Sok Nije 
svejedno 1,5 l 
više vrsta

-22%

119,99
154,97

79,99/L

Sok Cockta 
1,5 l

-28%

99,99
139,97

66,66/L

Pivo 
Zaječarsko 
0,5 l limenka

-15%

79,99
94,97

159,98/L

Pivo 
Zaječarsko 
0,5 l limenka

79
94,97

Pivo Jelen 
0,5 l

-12%

69,99
79,97

139,98/L

Pivo Carlsberg 
0,4 l

TOP
CENA

74,99
79,97

187,48/L

Sok Life 100% 
jabuka 1 l

-22%

169,99
219,97

169,99/L

Sok Bravo Sunny 
pomorandža 1,5 l

-25%

129,99
174,97

86,66/L

Sok Pepsi 2 l
-13%

129,99
149,97

65,00/L

Aromatična 
voda Knjaz 
Miloš 1,25 l 
više vrsta

-12%

69,99
79,97

55,99/L

Sok Nije 
svejedno 1,5 l 
više vrsta

119
154,97

Pivo tamno 
Nikšićko 
limenka 0.5 l

-16%

99,99
119,97

199,98/L
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Kapsule Ariel Mountain 
spring 33/1

-24%

1.099,99
1.449,97

1.099,99/PAK

Deterdžent Persil 
regular gel 
990 ml

-19%

519,99
649,97

525,24/L

Deterdžent za 
sudove Fairy 0, 9 l 
više vrsta

-21%

299,99
379,97

333,32/L

Tablete za 
sudove Somat 
All in one 100/1

-11%

1.499,99
1.699,97

1.499,99/PAK

Omekšivač Lenor 
675 ml, više vrsta

-19%

279,99
349,97

414,80/L

Ubrus Camelia 
jumbo 2/1

-21%

179,99
229,97

179,99/PAK

Wc osveživač Bref 
2x50 g, više vrsta

-24%

199,99
264,97

199,99/PAK

Abraziv Cif 
lemon cream 
0,5 l

-33%

199,99
299,97

399,98/L

Hrana za mačke 
Whiskas 4x85 g 
više vrsta

-26%

219,99
299,97

862,71/KG

-21

TOP
CENA

199,99
229,97

-13%

199,99/PAK

Hrana za pse Friskies 
500 g 
više vrsta

do -22%

219,99
284,97/259,97

439,98/KG

do -22%

Kapsule Ariel Mountain 
spring 33/1

1.099
1.449,97

-19%
349,97

33 pranja22 pranja

Toalet 
papir 
Perfex 
pure white 
10 rolni
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Preparati za kosu 
Taft 200-250 ml 
više vrsta 

do -25%

399,99
499,97/534,97

1.599,96/L

Balzam Luxol 360 ml
više vrsta 

-13%

279,99
324,97

777,75/KG

Šampon Palmolive 
350 ml, više vrsta

-30%

249,99
359,97

714,26/L

Gel za tuširanje hit 
500 ml, više vrsta 

-21%

149,99
189,97

299,98/L

Dečija kaša 
Juvitana 100 g 
više vrsta 

-28%

99,99
139,97

999,90/KG

Dečija kupka 
Becutan 2in1 
200 ml

199,99
219,97

999,95/L

Pasta za zube 
Colgate 75 ml 
više vrsta

-38%

119,99
194,97

1.599,87/L

Higijenski dnevni 
ulošci Libresse 
32/1

-20%

189,99
239,97

189,99/PAK

Higijenski ulošci 
Every day 18/1 
više vrsta 239,99

259,97

239,99/PAK

Kupka Dove 
550-750 ml
više vrsta

do -15%

449,99
529,97/489,97

818,16/L
599,99/L

Dezodorans 
Nivea 150 ml 
više vrsta

TOP
CENA

299,99
339,97

-11%

1.999,93/L

Tečni sapun Fresh 1 l 
više vrsta

do -20%

169,99
204,97/214,97

169,99/L

do -20

Dečija kaša 
Nutrino 100 g 
više vrsta

-19%

139,99
174,97

1.399,90/KG

Pelene Turtles 
više vrsta 949,99

999,97

949,99/PAK

189,97
-21

599,99/L

%
Higijenski ulošci 

239,99
259,97259,97
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Od srede 7.5. 
do utorka 20.5.AKCIJ A

Prekrivač štep deka 
140x200 cm 

-30%

899,99
1.299,97

899,99/KOM

Jastučnice 50x70 cm 
2/1 229,99

249,97

229,99/KOM

Kuhinjska krpa 3/1

-23%

229,99
299,97

229,99/KOM

Figaro HC975 Bauer

1.499,97
1499,97/KOM

Mikser za nes 
RM006 Supra

799,99
849,97

799,99/KOM

Seckalica maximo  
FC425 400W Bauer

2.699,99
2.899,97

2.699,99/KOM

Električna 
džezva Zilan 
600W, više vrsta

Presa za kosu HS 
970 Bauer 

-16%

999,99
1.199,97

999,99/KOM

-23%
249,97

-30%

999,99
1.999,97 -49%

999,99/KOM

Blender crni 300W 
ZLN3080 1.5 l Zilan

2.499,97
2.499,97/KOM

Friteza AF-200 Supra

5.499,99
5.499,99/KOM

Zvučnik Hoco bežični, 
stereo, bluetooth 5.2 
sport

1.999,99
2.999,97 -33%

1.999,99/KOM

,99
899,99/KOM

2.699

Presa za kosu HS 
970 Bauer 999

1.199,97

5.999,97
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Od srede 7.5. 
do utorka 20.5.AKCIJ A 

Zvučnik Hoco bežični 
HC1 green

Zvučnik bežični sa 
mikrofonom, bluetooth 
FM, USB, AUX BS37

Zvučnik Hoco bežični 
HC1 green

Zvučnik bežični sa 

3.999,97
3.999,97/KOM

Igračka Dreameez 
mini vila lutka

Figura životinjsko 
carstvo

Igračka jaje 
dinosaurus369,99

399,97

369,99/KOM

129,99
149,97 -13%

129,99/KOM

319,99
349,97

319,99/KOM

Igračka slagalica 549,99
599,97

549,99/KOM

Igračka jaje 
dinosaurus 319,99

349,97

319,99/KOM

1.999,99
1.999,99/KOM

-13%
2.299,97

9.999,99
10.999,97

9.999,99/KOM

Led TV Stella 
32” S32D20

TOP
CENA

Ljuljaška polu 
jaje Marone

19.999,99
26.999,97 -25%

19.999,99/KOM

Za više
informacija
skeniraj QR kod

Online

za 10 dana



Posetite nas na: Nije uasortimanusvih
prodavnica

Lifl et ∙ 10/ 2025Ponuda traje dok traju zalihe. Moguća promena cena samo u slučaju promene cena dobavljača ili u slučaju promene poreskih stopa. 
Nismo odgovorni za eventualne štamparske greške. Fotografi je mogu odstupati od stvarnog izgleda proizvoda.

www.persu.rs persumarketi persumarketi

Kapsule Persil 
universal 35/1

Deterdžent Duel 
Soft Lotus 7.2 kg 1.099.99

1.399,97
-21%

152,78/KG

21.70/RSD

komad

PerSu

Samo 13.5.

719.99
879,97

-18%

719,99/PAK

20,50/RSD

komad

Krem RD 
Swisslion 500 g 249.99

299,97
-16%

499,98/KG

Samo 20.5.

Deterdžent Savex 
3 kg + omekšivač 
Semana bright 
sky 0.8 l

819.99
929,97

273,33/KG

Samo 8.5. Samo 15.5.

Pivo Tuborg 6x 
0.5 l + nosiljka 

449.00
149,66/L

Samo 15.5.

Pivo Tuborg 6x 
0.5 l + nosiljka 

449
Nosiljka će zbog zakonske regulative na računu biti iskazana u minimalnom iznosu od 1 rsd.Omekšivač Semana bright sky 0.8 l će zbog zakonske regulative na računu biti iskazan u minimalnom 

iznosu od 1 rsd.


